
Lítáme v tom

Michal David

Dřív by změknul kámen
než mi dolítáme
není čas na ámen;
pořád počítáme
dá se říct
Chceme víc než máme
křídla rozpínáme
úspěch, který známe
nestačí na nájem
chcem si žít

Tak hvězd se ptám
jak dlouho půjdu, kam?
kam pospíchám?
kolik má můj svět dnů?

Lítáme v tom náhodou
a vše se točí

míň než kousek nad vodou
život bláznivý

Noc se schází s ránem
a my utíkáme
čas je našim pánem
radši nesnídáme
dá se říct
Chceme víc než máme
úspěch polykáme
výhry, které známe
nestačí na nájem
chcem si žít

Jen hvězd se ptám

jak dlouho půjdu, kam?
kam pospíchám?
a kolik má svět dnů?

Lítáme v tom náhodou
a vše se točí
míň než kousek nad vodou
život bláznivý

Tak hvězd se ptám
jak dlouho půjdu, kam?
kam pospíchám?
a kolik má svět dnů?

Lítáme v tom náhodou
a vše se točí
míň než kousek nad vodou
život bláznivý

Lítáme v tom náhodou
a vše se točí
míň než kousek nad vodou
život bláznivý



život bláznivý
život bláznivý

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

